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Die Ubungen finden unter den aktuellen Corona Hygienebestimmungen unserer VG statt.

10.10
17.10
24.10
31.10

07.11
11.11
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15.11
21.11
28.11

05.12
12.12
19.12
30.12

Ubungsplan der Freiwilligen Feuerwehr Busenberg 4/25

Ausbildungsthema

Bedarfs und Entwicklungsplan
Mitgliederversammlung
Gemeinschaftsibung

Bedarfs und Entwicklungsplan

Motorsagenbenutzung
Martinsumzug (treffen 17:45)
Vorbereitung VG Ehrenabend
VG Ehrenabend (Treffen 17:00)
Erste Hilfe

Schwimmen (Abfahrt 18.40)

Waldbrand

Kinoabend

Fahrzeug und Geratekunde
Jahreswanderung

Ausbilder

M. Hemmer

M. Johnson

F. Eitzenberger / S. Geschwind
M.Hemmer / F. Eitzenberger

U. Schantz / L. Keller
M. Hemmer

F. Eitzenberger / M. Hemmer

Y. Schlicher / M. Kugler
F.Eitzenberger

F. Keller / M. Johnson

S. Geschwind / U. Schantz

Die Ubungen beginnen jeweils um 19:40 Uhr. Anderungen sowie Ergidnzungen des Ubungsplans sind auch kurzfristig méglich.

03.10.25 Markus Hemmer Wehrfiihrer



