Übungsplan der Freiwilligen Feuerwehr Busenberg 4/25

<u>Datum</u>		<u>Ausbildungsthema</u>	<u>Ausbilder</u>
Fr. Fr. Fr. Fr.	17.10 24.10	Bedarfs und Entwicklungsplan Mitgliederversammlung Gemeinschaftsübung Bedarfs und Entwicklungsplan	M. Hemmer M. Johnson F. Eitzenberger / S. Geschwind M.Hemmer / F. Eitzenberger
Fr.	07.11	Motorsägenbenutzung	U. Schantz / L. Keller
Di.	11.11	Martinsumzug (treffen 17:45)	M. Hemmer
Fr.	14.11	Vorbereitung VG Ehrenabend	F. Eitzenberger / M. Hemmer
Sa.	15.11	VG Ehrenabend (Treffen 17:00)	
Fr.	21.11	Erste Hilfe	Y. Schlicher / M. Kugler
Fr.	28.11	Schwimmen (Abfahrt 18.40)	F.Eitzenberger
Fr. Fr.	05.12 12.12	Waldbrand Kinoabend	F. Keller / M. Johnson
Fr.		Fahrzeug und Gerätekunde	S. Geschwind / U. Schantz
Fr.	30.12	Jahreswanderung	3. Geschwing 7 G. Schantz

Die Übungen finden unter den aktuellen Corona Hygienebestimmungen unserer VG statt.

Die Übungen beginnen jeweils um **19:40 Uhr**. Änderungen sowie Ergänzungen des Übungsplans sind auch kurzfristig möglich.

03.10.25 Markus Hemmer Wehrführer